COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI\ CATANIA

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL AREA

N._B34  del §.3 [iAG. 2014
(int. n. 66 del 02.05.14)

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER RIPARAZIONE RETE IDRICA IN VIA
PROFESSORE AMOROSO ANGOLI VIA MACHERIONE .
IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO DEI LAVORI.
CODICE C.I.G. N. X930E39EA4

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO con nota prot. 5229 del 27.04.14, il comandoQ di P.M. ha segnalato una perdita di
acqua dalla rete di pubblico acquedotto in via Professore Amoroso angolo via Macherione;

VISTO il verbale di constatazione dei motivi di urgenza prot. 5494 del 02.05.14;

RITENUTO pertanto necessario intervenire tramite affidamento in economia d'urgenza ai sensi

dell'art. 78 del vigente regolamento dei contratti:

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti approvato con delibera di C.C. n. 4 del 03.02.04;
VISTO D. L.vo n. 163 del 12.04.06;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita:

CONSIDERATO che nel predetto verbale di somma urgenza e stata determinata una spesa di €.
806,00 oltre IVA al 22%:

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 983,32 compreso IVA al 22% per |'affidamento dei lavori di riparazione
rete idrica in via Professore Amoroso angolo via Macherione:

Di dare atto che |la suddetta somma & posta a carico del redigendo Bilancio Comunale 2014 RRPP
codice intervento 2090401/1, imp. 15907/2011, dando atto della infrazionabilita ed indifferibilita della
spesa;



Di affidare i lavori alla ditta C.F.F. Tecno Impianti di Francesco Caruso, via Battioni 6 Calatabiano,
P.1. 03788630873;

i disporre che la liquidazione avvenga dopo il regolare svolgimento dell'intervento ed esibizione di
fattura per un importo massimo pari alla spesa impegnata;

Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Ente

per un periodo di quindici giorni consecutivi.
Dalla Residenza Municipale, li 02.05.14

IL RESPONSA DELL'AREA TECNICA
(dr. ing. |5 (\/ tore Faro)




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
e all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall’art. 1, co.1,
lett. 1) della legge regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;
o all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni,
approvato con deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolaritd contabile, attestante la copertura
finanziaria della

spesa di € ﬁﬁ% 30 % Bilancio 2014, sull'intervento.Z @?O)ﬁ.ﬁ-ﬁ Cap. C{_ Imp. nf:{’?%

.99(1%3

Calatabiano i, 1 7 {488, 2914

IL RESP. DELL'AREA ECON. — FINANZ.

-

Rag. Rasalba Pennino
AN

NON COERENTE CON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

W . . ‘_
Data_~_— i LGN Firma@%&w

/

/
/




